
Sistemet e databazes TIT

Afati: qershor 2018

Prof.Ass.Dr.Samedin Krrabaj

Phd.c.Ass.Zirije Hasani

Projekti-ligjerata-20% hyn studentet ne provim ne laborator te prof.Samedin Krrabaj, vetem nese e keni kaluar provimin 

Kujt I shenon PO te pjesa e projektit duhet ti nenshtrohen testit ne laborator ne daten kur do e caktoj prof.Samedin Krrabaj

Konsultime me Zirije Hasani: 19.06.2018 ora 10:00

Nr ID Emri dhe mbiemri Prezenca 3% Aktiviteti 2% Dsh_1_5% Dsh_2_5% Projekti_15% Total_ushtrime_30% Projekti-ligjerata-20% PROVIM 50% Total Nota Projekti-ligj

1 150307106 Dafina Terpuni 3.0 0.25 4 5 12.253 28.5 40.753 po

2 Leonita Thaqi 0.9 0.5 1.424 8 9.424 5 jo

3 150307014 Ilirjana Gashi 2.3 0.25 2 5 9.56 13 22.56 5 jo

4 150307102 Emrush Rama 1.4 0 3 0 4.386 2 6.386 5 jo

5 150307032 Fisnik Kryeziu 1.2 0.5 3.5 0 5.155 11 16.155 5 jo

6 150307035 Miran Zejneli 0.2 0 3.5 0 3.731 1 4.731 5 jo

7 150307039 Shpendi Veli 1.4 0 4 5 10.386 14 24.386 5 jo

8 150307080 Gentian Dauti 1.8 1.5 4 5 6 18.348 4.5 22.848 5 jo

9 150307105 Egzon Karamoni 0.5 0 4 5 9.462 8 17.462 5 jo

10 Altin Zogaj kopjim 0 5 jo

11 Egzon Halimi 0 0 5 jo

12 150307036 Ismail Kryeziu 1.6 0 2.5 5 6 15.117 5 20.117 5 jo

13 150307068 Filloreta Kryeziu 2.3 0 4 5 11.31 3.5 14.81 5 jo

14 150307113 Suada Bajmaku 2.8 1.25 5 5 4 18.022 22.5 40.522 po

15 150307118 Edina Sylejmani 2.1 1.25 3 5 7 18.329 43 61.329 7 po

16 150307057 Hyrijeta Hoti 2.5 0.75 3.5 5 7 18.791 18 36.791 po

17 Erolinda Gashi kopjim 0 jo

18 150307050 Shqipdon Lumi 0.7 0 0.693 5 5.693 5 jo


